СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2012 г

№  100
Об   установлении   платы за
подключение потребителей к

распределительным газовым

сетям            муниципального

образования       Демидовское

(сельское   поселение)     Гусь-

Хрустального                района

Владимирской     области

На основании Постановления Правительства от 09.06.2007  № 360 «Об

утверждении  Правил  заключения  и  исполнения  публичных  договоров  о

подключении  к  системам  коммунальной  инфраструктуры», Совет народных

депутатов  муниципального образования  Демидовское  ( сельское поселение)

 решил:
1. Установить  плату  за  подключение  к распределительным газовым
сетям  муниципального  образования  Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  Владимирской области, включаемых в перечень

объектов газификации, утверждаемый постановлением  Губернатора  области

для собственников, владельцев и нанимателей  квартир  и  индивидуальных

жилых  домов;

-  имеющих место постоянной  регистрации ( проживания) в  муниципальном

образовании в индивидуальных  жилых  домах  и многоквартирных домах в

размере  30 000 рублей 00 копеек  за каждый  индивидуальный жилой дом и

квартиру, включая налог на добавленную стоимость;

- не имеющих места постоянной регистрации ( проживания) в  муниципальном

образовании в размере  30 000  рублей  00 копеек  за каждый индивидуальный

дом  или квартиру, включая  налог  на добавленную  стоимость;

- тариф на подключение  индивидуальных  предпринимателей,  коммерческих

предприятий  и организаций взимать  в  соответствии  с расчетами в зависимости от объема  потребляемого газа.

            2.  Установить тариф  за  подключение  объекта  строительства   для

населения, сельскохозяйственных и промышленных предприятий в размере

стоимости  годового потребления  газа при условии стоимости  1 куб. м. газа –

2,5  руб., но не менее 30 000  рублей  00 копеек.

              3. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию

по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и

экологии.

             4. Данное решение  подлежит официальному опубликованию.

	Председатель

Совета народных депутатов

                    В.И.Панин

	Глава

муниципального образования

                       В.И.Панин

PAGE
2